Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение
«Центр социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов Большемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»)

П Р И К А З

«14» декабря 2021 года № !j
р.п. Большое Мурашкино

Об утверждении тарифов
на социальные услуги, оказываемые в отделении
социально-бытового обслуживания на дому
ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района»

На основании постановления Правительства Нижегородской области от

31.05.2019г. № 321 «О предоставлении социальных услуг поставщиками социаль­

ных в форме социального обслуживания на дому и в полустационарной форме

социального обслуживания», приказа министерства социальной политики Ниже­

городской области от 22.12.2014г. № 613 «Об утверждении порядка расчета тари­

фов на социальные услуги, оказываемые государственными учреждениями соци­

альной защиты населения Нижегородской области, подведомственными мини­

стерству социальной политики Нижегородской области, на которые устанавлива­

ются государственные задания»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с 01.01.2022г. по 31.12.2022г. следующие Тарифы на социаль­

ные услуги, оказываемые в отделении социально - бытового обслуживания на

дому ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» в рамках государствен­

ного задания:

1.1. Социально-бытовые услуги в размере 2412,50 руб.

1.2. Социально-медицинские услуги в размере 2919,97 руб.

1.3. Социально-психологические услуги 210,86 руб.

1.4. Социально-педагогические услуги в размере 32,36 руб.

1.5. Социально-трудовые услуги в размере 268,75 руб.

1.6. Социально правовые услуги в размере 55,28 руб.

1.7. Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала в размере

283,44 руб.

2. Приказ ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» от

14.12.2020г. № 210 «Об утверждении Тарифа на социальные услуги, оказывае­

мые в отделении социально-бытового обслуживания на дому ГБУ «ЦСОГПВИИ

Большемурашкинского района» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ
Большемурашкинского района» Л.Г. Макарова